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Motion - Namnge torget i Vaggeryd till Sophie Sagers plats (KFN 
2021/052)
Beslut
Kultur- och fritidsnämnden stödjer motionens intentioner om att uppmärksamma Sophie 
Sager men medhänvisning till att en arbetsgrupp tillsätts enligt Waggeryds Museiförenings 
förslag och att uppmärksammandet sker på någon annan plats än Vaggeryds torget.
 
Reservationer
Malin Gustavsson (L) ?reserverar sig till beslutet med motivering att motionen bifallas i sin 
helhet.
Sammanfattning
Fullmäktigeledamöterna Ewa Magnusson (L), Magnus Thelin (L) och Atcha Adinda (L) har 
lämnat in en motion daterad 2021-03-05 med förslagen:
• att kommunen arbetar vidare på Sophie Sagers framtid genom att döpa om platsen (torget) 
framför Ritz till ”Sophie Sagers plats”.
• att kommunen i ett arbete med att ta fram förslag på utformning av platsen tar till vara 
Annikas och Annes engagemang i frågan exempelvis i en arbetsgrupp. Det faller sig också 
naturligt att Annika och Anne som fick den första utmärkelsen sedan får äran av att inviga 
denna plats.
Kultur och fritidsnämnden ansvarar för namnsättning av nya gator, kvarter, torg och andra 
allmänna platser samt remissinstans vid ändringar av befintliga gatu- och kvartersnamn.
 
Motionen remitteras härmed till kultur-och fritidsnämnden för yttrande senast den 24 
september 2021.
 
Förvaltningen har kontaktat Waggeryds Musieförening innan ärendet överlämnas till 
nämnden för beslut med frågeställningen till Waggeryds Museiförening om det finns några 
historiska förbehåll om att ge just Vaggeryds torg namnet ”Sophie Sagers plats”.
 
Föreningen har inte hunnit att handlägga ärendet innan beredningens sammanträde 19 augusti.
 
Handläggaren Beata Vilkhed föredrar ärendet.
 
Propositionsordning
Ordförande lämnar ordet fritt.
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Tuula Ingner (S) föreslår delvis bifall till motionen med hänvisning till att socialdemokraterna 
stödjer att Sophie Sager uppmärksammas men att en arbetsgrupp tillsätts enligt Waggeryds 
Museiförenings förslag och att uppmärksammandet sker på någon annan plats än Vaggeryds 
torget.
Malin Gustavsson (L) föreslår bifall till motionen.
Lars Seger (M) begär ordet.
 
Ordförande konstaterar att det finns två förslag till beslut Ingners och Gustavssons och ställer 
förslagen mot varandra och finner Ingers förslag bifallet av nämnden. 
 
Malin Gustavsson (L) reserverar sig mot nämndens beslut.

Expedieras till 
Kommunfullmäktige
Waggeryds Museiförening

Beslutsunderlag
 Kultur- och fritidsnämndens berednings beslut 113, 2021-08-19
 Kommunstyrelsens remiss 2021-05-12
 Motion - Sofie Sagers plats
 Waggeryds Museiförenings yttrande 2021-08-20
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